

VEN-TO ApS
Ribovej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 21 05 51

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018

Henrik Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEN-TO ApS Ribovej 5 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 34 21 05 51 Stiftet: 16. januar 2012 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Kaj Damgaard, Formand Bjarne Nyborg Nielsen Jens Christian Egholm Jensen
Direktion	Jesper Østergaard Henrik Brink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	VEN-TO GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af installation og service af vindmøller og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 4.265.359 kr. mod et underskud på -1.768.788 kr. sidste år

Baggrunden for den realiserede resultatforbedring er, at selskabet har realiseret en vækst i omsætningen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er positivt, at de indsatser, der blev gjort i 2016 omkring opstart af nyt kundeforhold, har båret frugt.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalforhold er bedret med årets resultat bortset fra udbytte 200.000 kr. Der er givet tilsagn fra selskabets bankforbindelser om finansiering i henhold til de forelagte budgetter.

Den forventede udvikling

Ledelsen budgetterer med et positivt driftsresultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	51.663.766	24.828.906
1 Personaleomkostninger	-43.358.276	-25.534.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.650.490	-1.042.869
Andre driftsomkostninger	-139.549	-120.913
Driftsresultat	6.515.451	-1.869.634
Andre finansielle indtægter	0	-8.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.125.467	-323.695
Resultat før skat	5.389.984	-2.202.136
Skat af årets resultat	-1.124.625	433.348
Årets resultat	4.265.359	-1.768.788
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	4.065.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.768.788
Disponeret i alt	4.265.359	-1.768.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.259.180	5.270.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.259.180</u>	<u>5.270.325</u>
Deposita	183.610	198.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.610</u>	<u>198.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.442.790</u>	<u>5.469.129</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.749	586.423
Varebeholdninger i alt	<u>260.749</u>	<u>586.423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.706.093	17.630.207
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.807.117	552.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.244	81.636
Udskudte skatteaktiver	0	370.680
Andre tilgodehavender	2.334.475	285.631
Periodeafgrænsningsposter	67.681	511.895
Tilgodehavender i alt	<u>30.362.610</u>	<u>19.432.201</u>
Likvide beholdninger	4.974.592	22.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.597.951</u>	<u>20.041.483</u>
Aktiver i alt	<u>41.040.741</u>	<u>25.510.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	4.125.146	59.787
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.525.146</u>	<u>259.787</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	501.100	0
Andre hensatte forpligtelser	1.029.013	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.530.113</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.694.623	2.388.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.623	2.388.153
Kortfristet del af langfristet gæld	1.263.866	1.249.091
Gæld til pengeinstitutter	20.363.943	12.520.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900.102	3.749.687
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.324	0
Anden gæld	7.548.624	5.342.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.290.859	22.862.672
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.985.482</u>	<u>25.250.825</u>
Passiver i alt	<u>41.040.741</u>	<u>25.510.612</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.333.776	19.801.829
Pensioner	747.568	748.072
Andre omkostninger til social sikring	2.987.069	2.019.178
Personaleomkostninger i øvrigt	2.289.863	2.965.679
	43.358.276	25.534.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	93	49
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.125.467	323.695
	1.125.467	323.695
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	6.817.324	3.058.646
Tilgang i årets løb	1.807.668	4.769.548
Afgang i årets løb	-976.924	-1.010.869
Kostpris 31. december 2017	7.648.068	6.817.325
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.547.001	-1.229.690
Årets af-/nedskrivninger	-1.436.862	-870.267
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	594.975	552.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.388.888	-1.547.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.259.180	5.270.325
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.857.803	4.399.016
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.396.350	3.317.611
Modtagne acountobetalinge	-7.589.233	-2.765.459
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.807.117	552.152

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000

Aktiekapitalen består af 200 anpartar á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	59.787	1.828.575
Årets overførte overskud eller underskud	4.065.359	-1.768.788
	4.125.146	59.787

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til AL Finans A/S 12.039 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser med en bogført værdi pr. 31/12 2017 på 24.706 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	261 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, sekundærpant	24.706 t.kr.
Andre anlæg driftsmidler og inventar	1.401 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.858 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 2.958 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt vedrørende ejendommen Søibergsvej 26, ophører den 15. maj 2018 med mulighed for op til 3 måneders forlængelse. Den månedlige husleje udgør 17 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende person- og varebiler med Jyske Finans med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 760 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.789 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.571 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VEN-TO GROUP ApS, CVR-nr. 34210446 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.